
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
číslo smlouvy objednatele: E618-S-2844/2022/PH 
číslo smlouvy zhotovitele: 2022/33
ISPROFIN/ISPROFOND: 511 351 0003

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") mezi

Objednatelem:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 

Adresa pro doručování faktur:

• v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna
Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. nebo

• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm

(dále jen „objednatel") 

a

Zhotovitelem:

DaDa plus s.r.o.
se sídlem Praha 1, Petrská 1168/29, PSČ 110 00 
IČO: 61855006, DIČ: CZ61855006
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 31474 

zastoupená Mgr. Vladimírem Darjaninem, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení: ..............................................................................

Kontaktní adresa pro doručování smluvní korespondence:
DaDa plus s.r.o., Petrská 1628/29, Praha 1, 110 00

(dále jen „zhotovitel")

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je úprava doby plnění 
provedená v souladu s ustanovením článku 7, odst. 7.3 Smlouvy.

Důvodem pro prodloužení doby plnění je skutečnost, že předpokládaný průběh stavebních prací se 
prodlužuje a termín dokončení rekonstrukce severního křídla Fantovy budovy se nově posouvá 
na 30.06.2023. Z těchto důvodů musí být příslušně aktualizován i termín předání audiovizuálních 
děl s pracovním názvem: „HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - FANTOVA BUDOVA" (dále jen „AVD"). AVD 
zachycuje nejenom průběh prací, ale také i zdokumentování finálního stavu po dokončení.

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


V souvislosti s touto skutečností se upravují článek 3, odst. 3.7 Smlouvy, článek 7, odst. 7.1 
Smlouvy a Příloha č. 1 Smlouvy.

U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Smluvní strany se v souladu s ust. článku 11, odst. 11.7 Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o
dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2844/2022/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 2022/33,
uzavřené dne 31. 08. 2022, takto:

1) Článek 3 - Specifikace AVD
- ruší se stávající znění textu článku 3, odst. 3.7 Smlouvy a nahrazuje se nový textem v 
tomto znění:

3.7 Počet natáčecích dní: 20 dní v období, orientačně v období od 1.9.2022 do 30. 6. 2023. V případě 
potřeby Zhotovitele, zejména pak s ohledem na postup vlastní rekonstrukce objektu může být 
toto období upraveno dle potřeby Objednatele.

2) Článek 7 -  Doba plnění
- ruší se stávající znění textu článku 3, odst. 3.7 Smlouvy a nahrazuje se nový textem v 

tomto znění:

7.1 Zhotovitel je povinen vyrobit a předat Objednatelem schválené AVD nejpozději do 30.6. 
2023.

3) Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Termíny plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1 - Termíny plnění. Ruší se znění Přílohy 
č. 1 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platný k datu podpisu 
dodatku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně Přílohou 
č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ujednáni

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v 
platném znění (dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zaslání dodatku č. 1 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje 
Objednatel. Nebude-li tento dodatek č. 1 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2844/2022/PH, číslo 
smlouvy Zhotovitele: 2022/33, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze 
změn.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku č. 1 má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.



příloha č. 1 (současně Příloha č. 1 Smlouvy) - Termíny plnění
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Za Objednatele:

V Praze

.................. 
20.12.2022 13:17 
Po dep sán o elektronicky

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel
Stavební správa západ 
Správa železnic, státní organizace

Za Zhotovitele:

V Praze

................
Digitálně 
podepsal ..... 
....................... 
Datum:

................ 2022.12.15 
09:11:54 +0T00'

Mgr. Vladimír Darjanin
jednatel společnosti 
DaDa plus, s r.o.



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Termíny plnění

1. Detailní návrh provedení AVD vč. hrubého materiálu -  pro oba díly, zejména: 

o konkrétní témata a způsobu jejich zpracování,

o scénář, Verze 1 a 2,

o obsah a rozsahu použitých archivních materiálů, 

o popis, hrubý materiál, 

o návrh dialogů, Verze 1 a 2

Termín předání a odsouhlasení: do 24.10.2022

2. Finální provedení AVD - pro oba díly:

Termín předání a odsouhlasení: do 30. 6. 2023

Dodatek č.1 k SOD AVD HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - FANTOVA BUDOVA 
Příloha č. 1 SOD


		2022-12-20T15:07:21+0000




